
Horoměřice

investor

paré

6180

5325
dokumentace pro provedení stavby

7200

281 63

- POZINKOVANÝ PROFIL

architektonicko - stavební

1200

6800

ZMĚNÁCH 

zpracovatel části

12
00

Kutnohorská 329

40
0

odpovědný projektant

Ing.Jaroslav Veverka

2000

Benedikta Roezla 629

80
0

252 62

%%P0,000

-0,800

Benedikta Roezla 629

OCELOVÝ L PROFIL - TVOŘÍ RÁM PLOTU

TAHOKOV

Kostelec n. Č. l.

RODINNÝ DŮM

+1,660

VSTUP DO OBJEKTU

%%ULEGENDA 

Horoměřice
252 62

část

Kutnohorská 329

odpovědný projektant

C.19  oplocení vstupní část

OPLOCENÍ - OCELOVÉ SLOUPKY TMAVĚ ZELENÉ BARVY SMĚREM K POLNÍ CESTĚ S PODEZDÍVKOU cca 0,2 m NAD TERÉN + živý plot

Kostelec n. Č. l.

+1,660

Ing.arch.Richard Růžička

OPLOCENÍ DO ULICE- PRŮHLEDNÝ PLOT NA PODEZDÍVCE (KOPÍRUJE TERÉN max. 0,6 m), CELKOVÁ VÝŠKA PLOTU - max. 1,6 m 

A 

výkres

PROJEKTEM 

16
60

11/2011

ŘEŠENÉHO 

STAVBĚ 

400

24
57

/6

datum

tel.: 724 929 359

V RÁMCI ELEKTRO ČÁSTI. PŘED VLASTNÍM PROVÁDĚNÍM OPLOCENÍ BUDE PROVĚŘENA POTŘEBNÁ STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST PRO OSAZENÍ TĚCHTO VRAT. PODEZDÍVKA REFLEKTUJE PRŮBĚH TERÉNU.

STAVEM 

STAVBY.

A 

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA NAPOJENO NA OBECNÍ VODOVOD - POTRUBÍ PE 32

11
40

3000

1

%%P0,000 = 237,000 

24
43

/2
28

Roztoky u Prahy, parc č. 2443/109 a 2443/468

Ing. Karel Fousek

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

B.1 - SITUACE

OCELOVÁ PÁSOVINA VLOŽENA DO TVAROVKY

HYDROIZOLAČNÍ PÁSEK

OCELOVÝ L PROFIL - TVOŘÍ RÁM PLOTU

PŘED NACENĚNÍM STAVEBNÍHO DÍLA.

POZICI 

 

POVINEN 

VEŠKERÉ 

- PODEZDÍVKA TVOŘENA ZÁKLADEM DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY A JEDNOU ŘADOU ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ. KOPÍRUJE TERÉN.

STÁVAJÍCÍ PLYNOVÁ PŘÍPOJKA DN25  300kPa r.2003 NAPOJENO NA VEŘEJNOU PLYNOVOU SOUSTAVU

2443/108

60

800

25180

2000

A

ROZVADĚČ ELEKTROMĚR, HL. JISTIČ

5

1

ODPADNÍ VZDUCH

ATIKA = 6,880

zarostlá navážka

2443/333

Ing. Karel Fousek

281 63

dokumentace pro provedení stavby

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

měřítko

Horoměřice

odpovědný projektant zpracovatel části

OCELOVÝ T PROFIL
TAHOKOV VP 42 6305, rozměr 6x3x0,8x0,5

POSUVNÁ VRATA např. LOMAX

- NUTNO DODRŽET PŘEDEPSANOU KOTEVNÍ DÉLKU

ARCHITEKTEM A INVESTOREM. PODEZDÍVKA REFLEKTUJE PRŮBĚH TERÉNU.

TAHOKOV VP 42 6305, rozměr 6x3x0,8x0,5

stupeň

OBJEKTU

STAVBY SÍTÍ 

VÝSTAVBYZA 

DÍLA. 

INFORMOVATPROJEKTU. 

ODCHYLKY 

OVĚŘIT 

VYHŘÍVÁNÍ VJEZDU A VSTUPNÍHO CHODNÍČKU

ZAHRADA, ORNÁ PŮDA, TRAVNATÁ PLOCHA

- DETAIL viz. SAMOSTATNÝ VÝKRES - OPLOCENÍ

VODOMĚRNÁ ŠACHTA + VODOMĚRNÁ SESTAVA

ARCHITEKTEM A INVESTOREM. NUTNÁ KOORDINACE S ELEKTRO ČÁSTÍ.

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - DLAŽBA - PŘESNÝ TYP UPŘESNĚN V RÁMCI ŘEŠENÍ ZAHRADY

16
60

12
00

200

3500

2700

2500

1940

4900

- POLOHA UPŘESNĚNA NA ZÁKLADĚ

PŮDORYS

PŮDORYS

hydrant podzemní

4

sklon dle napojení
na vozovku

ATIKA = +7,070

VENKOVNÍ VZDUCH - VÝMĚNÍK 46m
NASÁVACÍ SLOUP

NASÁVACÍ SLOUP

KOMÍN = +8,170

- deponována v rámci pozemku

2443/95

2443/362

2443/98

po
ln

í c
es

ta

tel.: 724 929 359
Aleš Němec

akce

1:25

paré

Ing. Karel Fousek

1:25

část

Roztoky u Prahy, parc č. 2443/109 a 2443/468

252 62

akce

měřítko datum

Ing.arch.Richard Růžička

investor

Kostelec n. Č. l.

INSTALAČNÍ PROSTOR PRO EL. ZAŘÍZENÍ

- NUTNÁ KOORDINACE S ELEKTRO ČÁSTÍ

OCELOVÝ T PROFIL

VSTUPNÍ BRANKA

OCELOVÝ T PROFIL

INSTALAČNÍ PROSTOR PRO EL. ZAŘÍZENÍ

PROTAŽENÍ VÝZTUŽE DO ZÁKLADU 

KONSTRUKČNÍ PRVKY VÝROBCE BEST LUNETA (viz. KONSTRUKČNÍ ZÁSADY). DODAVATEL VYTVOŘÍ DÍLENSKOU DOKUMENTACI PLOTOVÝCH POLÍ, VSTUPNÍ BRANKY , BRANKY PŘÍSTŘEŠKU NA POPELNICI

OPLOCENÍ JE ZALOŽENO NA ZÁKLADOVÝCH PASECH, KTERÉ MUSÍ BÝT PROVEDENY DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY. NA TYTO PASY JE ZALOŽENA BETONOVÁ PODEZDÍVKA PLOTU Z TVAROVEK BEST LUNETA,

KOTVENÉ K OCELOVÉ PÁSOVINĚ, KTERÁ JE VLOŽENÁ DO PLOTOVÝCH TVAROVEK - viz. TYPOVÝ DETAIL BEST LUNETA. VČECHNY

OPLOCENÍ JE ZALOŽENO NA ZÁKLADOVÝCH PASECH, KTERÉ MUSÍ BÝT PROVEDENY DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY. NA TYTO PASY JE

BETON C 12/15
OCELOVÁ PÁSOVINA VLOŽENA DO TVAROVKY

- POZINKOVANÝ PROFIL

-0,800

SEZNÁMIT POVINEN 

. ODMĚŘOVAT . 

SÍTÍ PŘED VYTYČENÍ 

DÍLAZA PROJEKTU PROJEKTANTA 

ODCHYLKÁCH 

VSAKOVACÍ STUDNA %%C1m, hl. 2m, 1m POD UT + REVIZNÍ POKLOP

ARCHITEKTOVI PŘEDLOŽIT 

OKOLNÍM VE MUSÍ ROZMĚRY 

ROZVADĚČ

SLOUPEK PRO INFRAZÁVORU

ZEMNÍ VZDUCHOVÝ VÝMĚNÍK ED Geoflex 200 - hl. 1,8m, délka 46m 

VNITŘNÍ VODOVOD  -  POTRUBÍ PE 32

VENKOVNÍ BAZÉN - KONSTRUKCE BAZÉNU - PROLÉVENÉ TVÁRNICE THERMOMUR

VNITŘNÍ PLYNOVOD - lPE25 - VEDENO V ZEMI

ELEKTRO SLOUPEK PRO OSAZENÍ ŘÍZENÍ VYHŘÍVÁNÍ VJEZDU A DALŠÍCH EL. PRVKŮ VIZ PROJEKT ELEKTROINSTALACE.

STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ SPLAŠKOVÁ PŘÍPOJKA  KG NAPOJENO NA OBECNÍ KANALIZACI

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BETONOVÁ DLAŽBA VJEZDU - PŘESNÝ TYP UPŘESNĚN V RÁMCI ŘEŠENÍ ZAHRADY

VSTUP NA POZEMEK

400

200

16
60

4900

20
0

4000

700

6880

2500

25180

8000

900

6800

1000

3260

4845

VEŠKERÉ PŘÍPOJKY RD JSOU STÁVAJÍCÍ

- POZINKOVANÝ PROFIL

VLASTNÍHO PROJEKTU STUDNY

VSAKOVACÍ STUDNA %%C1m, hl. 2m, 1m POD UT

VČETNĚ REVIZNÍHO POKLOPU

A

ŘEZ A-APOHLED ULIČNÍ

1600

3

5

2

6

6

3

4

2

EDF-VSL-200

ODPADNÍ VZDUCH

EDF-VSL-200

EDF-VSL-200

VENKOVNÍ VZDUCH - PŘÍMÝ

EDF-VSL-200

vodovodní šoupě

HRANA SOUSEDNÍHO ALTÁNU

PILÍŘ = +8,170

PILÍŘ = +8,170
kanalizační šachta kruhová

2443/28

24
43

/2
29

2443/94

2457/21

24
43

/2
30

ul. N
ad Vltavou

2443/468

2443/109

Ing. Karel Fousek

Aleš Němec

11/2011

tel.: 724 929 359

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

investor

datum

architektonicko - stavební

zpracovatel části

Ing.Jaroslav Veverka

měřítkovýkres

dokumentace pro provedení stavby

C.20 oplocení běžná pole

Ing.arch.Richard Růžička

281 63

stupeňakce

Ing.Jaroslav Veverka

Roztoky u Prahy, parc č. 2443/109 a 2443/468

Benedikta Roezla 629
Ing. Karel Fousek

Aleš Němec

1:150 11/2011

paré

výkres

stupeň

Ing. Karel Fousek

část

architektonicko - stavební

Kutnohorská 329

BRANKA - POPELNICE

VSTUPNÍ BRANKA

OCELOVÝ T PROFIL

KRYTÝ BETONOVOU DESKOU

BRANKA - POPELNICE

TAHOKOV VP 42 6305, rozměr 6x3x0,8x0,5

- SLOUŽÍ KE KOTVENÍ L PROFILU - POZINKOVANÁ

DOMÁCÍ VRÁTNÝ/POŠTOVNÍ SCHRÁNKA

- POZINKOVANÝ PROFIL

PŘÍSTŘEŠEK NA POPELNICE

- NUTNÁ KOORDINACE S ELEKTRO ČÁSTÍ

OCELOVÝ L PROFIL - TVOŘÍ RÁM PLOTU

BETON C 12/15

OSAZEN NA ZÁVĚSY, KTERÉ JSOU KOTVENY DO PŘEDEM PŘIPRAVENÉ PÁSOVINY V RÁMCI PLOTOVÝCH TVAROVEK -viz. TYPOVÝ DETAIL BEST. POSUVNÁ VRATA BUDOU MÍT PŘÍPRAVU NA SVÉ OVLÁDÁNI
A POSUVNÝCH VRAT. TATO DOKUMENTACE BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM MADLO VSTUPNÍ BRANKY JE TVOŘENO OCELOVÝM POZINKOVANÝM JAK PROFILEM. OBVODOVÝ RÁM JE

OCELOVÉ PÁSOVINĚ, KTERÁ JE VLOŽENÁ DO PLOTOVÝCH TVAROVEK - viz. TYPOVÝ DETAIL BEST LUNETA. VČECHNY OCELOVÉ PRVKY JSOU POZINKOVANÉ. DODAVATEL MUSÍ RESPEKTOVAT
ODIZOLOVANÁ HYDROIZOLAČNÍM PÁSKEM. PLOTOVÁ VÝPLŇ JE TVOŘENA OCELOVÝM TAHOKOVEM, KTERÝ JE KOTVENÝ DO OBVODOVÝCH OCELOVÝCH L PROFILŮ. TYTO PROFILY JSOU KOTVENÉ K

KONSTRUKČNÍ ZÁSADY). DODAVATEL VYTVOŘÍ DÍLENSKOU DOKUMENTACI PLOTOVÝCH POLÍ, KTERÁ BUDE ODSOUHLASENA
OCELOVÉ PRVKY JSOU POZINKOVANÉ. DODAVATEL MUSÍ RESPEKTOVAT KONSTRUKČNÍ PRVKY VÝROBCE BEST LUNETA (viz.

VÝPLŇ JE TVOŘENA OCELOVÝM TAHOKOVEM, KTERÝ JE KOTVENÝ DO OBVODOVÝCH OCELOVÝCH L PROFILŮ. TYTO PROFILY JSOU
ZALOŽENA BETONOVÁ PODEZDÍVKA PLOTU Z TVAROVEK BEST LUNETA, ODIZOLOVANÁ HYDROIZOLAČNÍM PÁSKEM. PLOTOVÁ

V%%C12 mm

TVAROVKA - BEST LUNETA - 200 mm

OCELOVÝ L PROFIL - TVOŘÍ RÁM PLOTU

- POZINKOVANÝ PROFIL

- SLOUŽÍ KE KOTVENÍ L PROFILU - POZINKOVANÁ
TAHOKOV VP 42 6305, rozměr 6x3x0,8x0,5

ZÁKLADOVÝ PAS PLOTU - PROSTÝ BETON C 12/15

TVAROVKA PODEZDÍVKY - BEST LUNETA - 200 mm

JE S DOKONALE SE STAVBY 

DODAVATELVÝKRESUZ ZAKÁZÁNO JE DODAVATEL ZODPOVÍDÁ 

 ZAHÁJENÍM

ZHOTOVENÍ 

PRŮBĚHU DODAVATEL ZODPOVÍDÁ 

O 

ODBORNOST ZHOTOVENÍM PŘED IVESTORA A 

DODAVATEL JE NEBO PŘÍPADNÝCH 

INVESTOROVIA ODSOUHLASENÍ K NA 

KONSTRUKCÍMK VZTAHU FIRMA REALIZAČNÍ PRVKŮ VŠECH 

%%P0,000 = 237,000 m.n.m (BPV)

PAPRSEK INFRAZÁVORY

MAGNET DVEŘÍ

KABELOVÁ TRASA

DEŠŤOVÉ SVODY/DEŠŤOVÁ KANALIZACE - POTRUBÍ KG

3000

KANALIZAČNÍ ŠACHTA KRUHOVÁ

HRANICE POZEMKU

- SLOUPKY Z HLAVICEMI max. 1,66 m- DETAILY PLOTU viz. SAMOSTATNÝ VÝKRES - OPLOCENÍ - C.19, 20

PŘÍSTŘEŠEK NA POPELNICI - UMOŽŇUJÍCÍ VENKOVNÍ PŘÍSTUP.

ZATRAVNĚNÉ PLOCHY

VJEZD DO OBJEKTU

VNITŘNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - POTRUBÍ KG

- DO SLPOUPKU OSAZENA POŠTOVNÍ SCHRÁNKA A ZVONKY.

POSUVNÁ VRATA - např. LOMAX. BUDE VYTVOŘENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE ZHOTOVITELE, KTERÁ BUDE ODSOUHLASENA 

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA - FOLIE, DETAILNĚ VIZ. PROJEKT BAZÉNU 

VSTUPNÍ BRANKA A VJEZD

2457/23

%%UOZNAČ.

VJEZD NA POZEMEK

2443/363

60

400 800 12001230

1400

20
0

400

80
0

200

12900

1200

4600

4000

600

4900

600

560

3800

20000

6200

4500

+0,660

20000

1000

800

1200

800

1400

6025

1230

6715

5010


